
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

PROPOSTA N°: 2110/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Aiello Francesca
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Trinca Luca

OGGETTO: UTILIZZO DELLA GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI 
ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI COLLABORATORE PROFESSIONALE 
SANITARIO – INFERMIERE -  CAT. D A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 
PIENO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 49 ULTERIORI INCARICHI.

Pagina 1 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n.234 “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 
pluriennale per il triennio 2022-2024” ove, per il S.S.N., non è disposto il blocco delle assunzioni per i 
contratti a tempo determinato e indeterminato; 

Richiamati:

- l’art. 35 del D. Lgs. n. 165/01 e ss.mm.ii;
- il CCNL  vigente per il comparto Sanità;
- la Deliberazione n. 765 del 29.03.2022, avente ad oggetto: “D.G.R. XI/6062 del 07.03.2022. 

Approvazione piano dei fabbisogni di personale per il triennio 2021 – 2022 – 2023;

Richiamate:

- la Deliberazione n. 1754 del 22.07.2022 di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di 
n.10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere - Cat. D a tempo indeterminato e a 
tempo pieno: esito, conferimento incarichi e contestuale utilizzo della graduatoria, fino alla 50° 
candidata Giada POSA;

- la Deliberazione n. 1994 del 10.08.2022 di  concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di 
n.10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere - Cat. D a tempo indeterminato e a 
tempo pieno: esito, conferimento incarichi e contestuale utilizzo della graduatoria, fino al 64° 
candidato ALLONI Jhonatan Martin;

- la nota acquisita agli atti con cui il Direttore S.C. Direzione Professioni Sanitarie - DiPSa, Barbara 
Margherita Pinna, ha richiesto di utilizzare la graduatoria per Collaboratore Professionale Sanitario – 
assistente sanitario Cat. D, al fine di garantire il prosieguo delle attività assistenziali sui due Presidi;

- le note, acquisite agli atti, con cui i sotto indicati candidati hanno provveduto a rinunciare 
all’incarico proposto dall’ASST Santi Paolo e Carlo;

2 VADUVA CONSTANTIN CRISTIAN
28 MORGANTI VIOLA
65 PANERI GIULIA
68 GENTILE CHIARA
70 BRIVIO NICOLÒ
76 SALCEDO ROMMEL JASON
77 UGGERI GIULIA
78 LOIUDICE FRANCESCO
79 MANDALARI ROBERTO
81 SIGNORELLI FEDERICA
82 CHELVANAYAGAM SHARANKA
89 SCORDO ALESSANDRO
90 PARODI SONIA
98 DE IANNI GIULIA
112 RENNA CATERINA
114 CARREA GIULIA
116 DE SIMONE MARIANNA

Pagina 2 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

120 SARDANELLI ALESSIA
123 TOPPI TAMARA
125 FALCO GIOVANNI
126 LANNI DOMENICO

Dato atto che i sotto indicati candidati risultano già assunti a tempo determinato  presso l’ASST Santi Paolo 
e Carlo:

69 ZOLLIA ALICE 09/09/1999  Tempo determinato dal 24-05-22
72 GIUDICI MARGHERITA 15/02/1999 Tempo determinato dal 24-05-22
73 MAGGIONI BEATRICE MARIA 03/09/1997 Tempo determinato dal 16-05-22
83 RISPOLI ROBERTA 26/05/1994 Tempo determinato dal 14-02-22
85 PIFFERI ARIANNA 25/04/1999 Tempo determinato dal 16-05-22
86 MURANO ANTONELLA 27/03/1984 Tempo determinato dal 07-03-22
92 PAGNONI ANNA GIULIA 11/03/1997 Tempo determinato dal 04-04-22
94 CAMBRIA ANGELICA 23/05/1992 Tempo determinato dal 14-03-22
95 MESCHI ALESSANDRA 24/07/1993 Tempo determinato dal 23-05-22
102 KOTICA FATJON 19/09/1994 Tempo determinato dal 06-04-22
103 SANTORO GIUSY 13/08/1996 Tempo determinato dal 01-12-21
104 ORNITO SARA 17/07/1998 Tempo determinato dal 23-11-21
105 PASSARELLA SERGIO 14/05/1992 Tempo determinato dal 23-01-22
107 D'ANDOLFO ADELAIDE 09/08/1997 Tempo determinato dal 21-03-22
108 IMPARATO ANNA 02/02/1994 Tempo determinato dal 17-05-21
113 ALLEGRETTO GIACINTA 18/04/1992 Tempo determinato dal 16-04-21
117 BASILE VERONICA 01/12/1990 Tempo determinato dal 16-08-21
121 PECORARO ANNUNZIATA 14/10/1986 Tempo determinato dal 29-11-21
128 VALENTI FEDERICA 08/11/1996 Tempo determinato dal 16-05-22

Ritenuto, pertanto, necessario utilizzare la graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura di n. 10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere -  Cat. D a tempo indeterminato 
e a tempo pieno, per n. 30 unità, con i candidati utilmente collocati nella graduatoria, di merito, come di 
seguito indicati: 

66 TAHIRAJ ERGI
67 GALEAZZI GIORDANO
71 JIMENEZ ANAZCO EVELYN PRISCILA
74 ETERNO MARCO
75 BOCIT IOANA GEORGIANA
80 MILO FEDERICA
84 PEREZ  LEGUIA ERIKA ZENINA
87 MAGNI MARTA
88 MENTILI SANDRA
91 PALAZZO FILOMENA
93 CERNUTO FEDERICA

Pagina 3 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

96 FINOCCHIARO ANGELA
97 OLGIATI VALERIA
99 NUCCI MASSIMILIANO
100 ESPOSITO UMBERTO
101 IANNOTTA ROSANNA
106 MELILLO FEDERICA
109 ALEXA OANA TINCUTA
110 BERARDI MARCELLA
111 CALÒ GRAZIA DEBORA
115 BERRA PAMELA
118 DI FILIPPO ANTONIO
119 MINUTOLI GIULIA
122 NGNIKEU TCHOUNGUI PAULE REINE
124 ROJAS HERRERA NOELIA ISABEL
127 MUNOZ TRIANA LISSETTE JACQUELINE
129 ZARCONE MARTINA
130 LOTESORIERE ANGELO
131 TIRLONI ALESSIA
132 TENACE VALERIA

Ritenuto, pertanto, necessario stipulare n. 49 contratti di lavoro a tempo indeterminato, in qualità di 
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere – Cat. D, con assoggettamento al periodo di prova, con i 
candidati utilmente collocati nella graduatoria di merito,  come di seguito indicato, a far tempo dalla data di 
sottoscrizione contratto di lavoro:

a) contratti da assoggettare a periodo di prova:

- N. 30 contratti di lavoro a tempo indeterminato, con assoggettamento al periodo di prova, quale 
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere – Cat. D, a far tempo dalla sottoscrizione del contratto di 
lavoro:

66° TAHIRAJ ERGI
67° GALEAZZI GIORDANO
71° JIMENEZ ANAZCO EVELYN PRISCILA
74° ETERNO MARCO
75° BOCIT IOANA GEORGIANA
80° MILO FEDERICA
84° PEREZ  LEGUIA ERIKA ZENINA
87° MAGNI MARTA
88° MENTILI SANDRA
91° PALAZZO FILOMENA
93° CERNUTO FEDERICA
96° FINOCCHIARO ANGELA
97° OLGIATI VALERIA
99° NUCCI MASSIMILIANO
100° ESPOSITO UMBERTO
101° IANNOTTA ROSANNA

Pagina 4 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

106° MELILLO FEDERICA
109° ALEXA OANA TINCUTA
110° BERARDI MARCELLA
111° CALÒ GRAZIA DEBORA
115° BERRA PAMELA
118° DI FILIPPO ANTONIO
119° MINUTOLI GIULIA
122° NGNIKEU TCHOUNGUI PAULE REINE
124° ROJAS HERRERA NOELIA ISABEL
127° MUNOZ TRIANA LISSETTE JACQUELINE
129° ZARCONE MARTINA
130° LOTESORIERE ANGELO
131° TIRLONI ALESSIA
132° TENACE VALERIA

b) contratti di personale Sanitario già in servizio presso l’ASST Santi Paolo e Carlo:

- N. 17 contratti di lavoro a tempo indeterminato in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Infermiere – Cat. D, con i candidati già in servizio presso questa ASST nella medesima qualifica a tempo 
determinato, a far tempo dal 16.09.2022 con assoggettamento al periodo di prova:

69° ZOLLIA ALICE Con assoggettamento al periodo di prova
72° GIUDICI MARGHERITA Con assoggettamento al periodo di prova
73° MAGGIONI BEATRICE MARIA Con assoggettamento al periodo di prova
83° RISPOLI ROBERTA Con assoggettamento al periodo di prova
85° PIFFERI ARIANNA Con assoggettamento al periodo di prova
86° MURANO ANTONELLA Con assoggettamento al periodo di prova
92° PAGNONI ANNA GIULIA Con assoggettamento al periodo di prova
94° CAMBRIA ANGELICA Con assoggettamento al periodo di prova
95° MESCHI ALESSANDRA Con assoggettamento al periodo di prova
102° KOTICA FATJON Con assoggettamento al periodo di prova
103° SANTORO GIUSY Con assoggettamento al periodo di prova
104° ORNITO SARA Con assoggettamento al periodo di prova
105° PASSARELLA SERGIO Con assoggettamento al periodo di prova
107° D'ANDOLFO ADELAIDE Con assoggettamento al periodo di prova
113° ALLEGRETTO GIACINTA Con assoggettamento al periodo di prova
121° PECORARO ANNUNZIATA Con assoggettamento al periodo di prova
128° VALENTI FEDERICA Con assoggettamento al periodo di prova

c) contratti di personale Sanitario già in servizio presso l’ASST Santi Paolo e Carlo:

- N. 2 contratti di lavoro a tempo indeterminato in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Infermiere – Cat. D, con i candidati già in servizio presso questa ASST nella medesima qualifica a tempo 
determinato, a far tempo dal 16.09.2022 senza assoggettamento al periodo di prova:

108° IMPARATO ANNA Senza assoggettamento al periodo di prova
117° BASILE VERONICA    Senza assoggettamento al periodo di prova

Su proposta del Dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Pagina 5 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

Acquisito il parere espresso della S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli del Direttore Sanitario, del Direttore Socio-Sanitario 
e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di procedere all’utilizzo della graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, per Collaboratore 
Professionale Sanitario – Infermiere -  Cat. D, a tempo indeterminato e a tempo pieno,  approvata con 
Deliberazione  n. 1754 del 22.07.2022;

2. di provvedere alla stipula di n. 49 contratti di lavoro a tempo indeterminato, in qualità di 
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere – Cat. D, con assoggettamento al periodo di 
prova, con i candidati utilmente collocati nella graduatoria di merito,  come di seguito indicato, a far 
tempo dalla data di sottoscrizione contratto di lavoro:

a) contratti da assoggettare a periodo di prova:

N. 30 contratti di lavoro a tempo indeterminato, con assoggettamento al periodo di prova, quale 
Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere – Cat. D, a far tempo dalla sottoscrizione del 
contratto di lavoro:

66° TAHIRAJ ERGI
67° GALEAZZI GIORDANO
71° JIMENEZ ANAZCO EVELYN PRISCILA
74° ETERNO MARCO
75° BOCIT IOANA GEORGIANA
80° MILO FEDERICA
84° PEREZ  LEGUIA ERIKA ZENINA
87° MAGNI MARTA
88° MENTILI SANDRA
91° PALAZZO FILOMENA
93° CERNUTO FEDERICA
96° FINOCCHIARO ANGELA
97° OLGIATI VALERIA
99° NUCCI MASSIMILIANO
100° ESPOSITO UMBERTO
101° IANNOTTA ROSANNA
106° MELILLO FEDERICA
109° ALEXA OANA TINCUTA
110° BERARDI MARCELLA
111° CALÒ GRAZIA DEBORA
115° BERRA PAMELA
118° DI FILIPPO ANTONIO
119° MINUTOLI GIULIA
122° NGNIKEU TCHOUNGUI PAULE REINE
124° ROJAS HERRERA NOELIA ISABEL
127° MUNOZ TRIANA LISSETTE JACQUELINE
129° ZARCONE MARTINA

Pagina 6 di 7



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Matteo Stocco.

130° LOTESORIERE ANGELO
131° TIRLONI ALESSIA
132° TENACE VALERIA

b) contratti di personale Sanitario già in servizio presso l’ASST Santi Paolo e Carlo:

N. 17 contratti di lavoro a tempo indeterminato in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Infermiere – Cat. D, con i candidati già in servizio presso questa ASST nella medesima qualifica a 
tempo determinato, a far tempo dal 16.09.2022 con assoggettamento al periodo di prova:

69° ZOLLIA ALICE Con assoggettamento al periodo di prova
72° GIUDICI MARGHERITA Con assoggettamento al periodo di prova
73° MAGGIONI BEATRICE MARIA Con assoggettamento al periodo di prova
83° RISPOLI ROBERTA Con assoggettamento al periodo di prova
85° PIFFERI ARIANNA Con assoggettamento al periodo di prova
86° MURANO ANTONELLA Con assoggettamento al periodo di prova
92° PAGNONI ANNA GIULIA Con assoggettamento al periodo di prova
94° CAMBRIA ANGELICA Con assoggettamento al periodo di prova
95° MESCHI ALESSANDRA Con assoggettamento al periodo di prova
102° KOTICA FATJON Con assoggettamento al periodo di prova
103° SANTORO GIUSY Con assoggettamento al periodo di prova
104° ORNITO SARA Con assoggettamento al periodo di prova
105° PASSARELLA SERGIO Con assoggettamento al periodo di prova
107° D'ANDOLFO ADELAIDE Con assoggettamento al periodo di prova
113° ALLEGRETTO GIACINTA Con assoggettamento al periodo di prova
121° PECORARO ANNUNZIATA Con assoggettamento al periodo di prova
128° VALENTI FEDERICA Con assoggettamento al periodo di prova

c) contratti di personale Sanitario già in servizio presso l’ASST Santi Paolo e Carlo:

N. 2 contratti di lavoro a tempo indeterminato in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Infermiere – Cat. D, con i candidati già in servizio presso questa ASST nella medesima qualifica a 
tempo determinato, a far tempo dal 16.09.2022 senza assoggettamento al periodo di prova:

108° IMPARATO ANNA Senza assoggettamento al periodo di prova
117° BASILE VERONICA    Senza assoggettamento al periodo di prova

3. di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, relativamente al periodo dall’1 gennaio 
al 31 dicembre 2022, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2022, nel rispetto del budget assegnato per il 
personale da parte della Regione Lombardia;    

4. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 
17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.

Pagina 7 di 7


		2022-09-12T10:10:51+0000




